Ordine degli Ingegneri di LUCCA

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

NATURA DELLA SPESA
Affitto ufficio
Spese tele/fax noleg.centralin
pulizie locali
Energia elettrica
Spese per abbonamenti
Consul. Legale, amministrativa e paghe
Gas e riscaldamento
Spese per corsi e convegni
Affitto ufficio
Spese tele/fax noleg.centralin
Indennita part.assemblea nazionale
Gas e riscaldamento
Energia elettrica
Cancelleria
Spese smaltimento rifiuti
Spese tele/fax noleg.centralin
Canone ass. tecnica informatica
Spese bancarie
GEAL
Affitto ufficio
Spese promozione attivita culturali e solidarieta
Spese per corsi e convegni
Spese di rappresentanza
Canone ass. tecnica informatica
Canone ass. tecnica informatica
Consul. Legale, amministrativa e paghe
Spese tele/fax noleg.centralin
Energia elettrica
Gas e riscaldamento

FORNITORE
NOTAIO LOSITO
WIND TRE SPA
COOPERATIVA DI FACCHINAGGIO MORELLI
ENEGAN SPA
ELBUILD SRL
FRANCESCHI MAURIZIO
ENEGAN SPA
JANIGA ROMAN
NOTAIO LOSITO
WIND TRE SPA
ITALO - NUOVO TRASPORTO VIAGGIATORI SPA
ENEGAN SPA
ENEGAN SPA
DINELLI UFFICIO SRL
SISTEMA AMBIENTE
VODAFONE SPA
ITMIND SRL
BANCO BPM SPA
GEAL SPA
NOTAIO LOSITO
LABORATORIO ORAFO LA PERLA
ENTE SCUOLA EDILE CPT
CLESSIDRA 2020 SRL
ITMIND SRL
ITMIND SRL
FRANCESCHI MAURIZIO
WIND TRE SPA
ENEGAN SPA
ENEGAN SPA

DATA PAGAMENTO
07/10/2025
13/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
21/10/2025
23/10/2025
05/11/2025
11/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
24/11/2025
24/11/2025
28/11/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
12/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
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IMPORTO

2.024,40
13,00
576,00
139,40
240,00
2.736,13
143,71
180,00
2.024,40
13,00
119,64
355,41
160,96
12,14
173,26
322,00
147,00
30,00
39,10
2.024,40
4.585,00
150,00
4.900,00
1.973,00
141,00
3.265,18
13,00
643,46
168,81



