

Ordine degli Ingegneri di LUCCA

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

NATURA DELLA SPESA	FORNITORE	DATA PAGAMENTO	IMPORTO
Affitto ufficio	NOTAIO LOSITO	07/10/2025	€ 2.024,40
Spese tele/fax noleg.centralin	WIND TRE SPA	13/10/2025	€ 13,00
pulizie locali	COOPERATIVA DI FACCHINAGGIO MORELLI	20/10/2025	€ 576,00
Energia elettrica	ENEGAN SPA	20/10/2025	€ 139,40
Spese per abbonamenti	ELBUILD SRL	20/10/2025	€ 240,00
Consul. Legale, amministrativa e paghe	FRANCESCHI MAURIZIO	20/10/2025	€ 2.736,13
Gas e riscaldamento	ENEGAN SPA	21/10/2025	€ 143,71
Spese per corsi e convegni	JANIGA ROMAN	23/10/2025	€ 180,00
Affitto ufficio	NOTAIO LOSITO	05/11/2025	€ 2.024,40
Spese tele/fax noleg.centralin	WIND TRE SPA	11/11/2025	€ 13,00
Indennità part.assemblea nazionale	ITALO - NUOVO TRASPORTO VIAGGIATORI SPA	17/11/2025	€ 119,64
Gas e riscaldamento	ENEGAN SPA	17/11/2025	€ 355,41
Energia elettrica	ENEGAN SPA	17/11/2025	€ 160,96
Cancelleria	DINELLI UFFICIO SRL	17/11/2025	€ 12,14
Spese smaltimento rifiuti	SISTEMA AMBIENTE	17/11/2025	€ 173,26
Spese tele/fax noleg.centralin	VODAFONE SPA	24/11/2025	€ 322,00
Canone ass. tecnica informatica	ITMIND SRL	24/11/2025	€ 147,00
Spese bancarie	BANCO BPM SPA	28/11/2025	€ 30,00
GEAL	GEAL SPA	04/12/2025	€ 39,10
Affitto ufficio	NOTAIO LOSITO	04/12/2025	€ 2.024,40
Spese promozione attività culturali e solidarietà	LABORATORIO ORAFO LA PERLA	04/12/2025	€ 4.585,00
Spese per corsi e convegni	ENTE SCUOLA EDILE CPT	04/12/2025	€ 150,00
Spese di rappresentanza	CLESSIDRA 2020 SRL	11/12/2025	€ 4.900,00
Canone ass. tecnica informatica	ITMIND SRL	11/12/2025	€ 1.973,00
Canone ass. tecnica informatica	ITMIND SRL	11/12/2025	€ 141,00
Consul. Legale, amministrativa e paghe	FRANCESCHI MAURIZIO	11/12/2025	€ 3.265,18
Spese tele/fax noleg.centralin	WIND TRE SPA	12/12/2025	€ 13,00
Energia elettrica	ENEGAN SPA	15/12/2025	€ 643,46
Gas e riscaldamento	ENEGAN SPA	15/12/2025	€ 168,81